
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 

Direzione Generale 

 

Determinazione n. 18  del  25/02/2016                           1/2 

DETERMINAZIONE N. 18 DEL  25/02/2016 

————— 

Oggetto: Conferma in servizio del dipendente Lai Alessandro - “Coadiutore Amministrativo”, 

categoria B - assunto in data 01/12/2015 presso il Dipartimento Oristano. 

VISTA la Legge n. 61/1994 istitutiva dell’Agenzia nazionale e delle Agenzie regionali e 

provinciali per la protezione dell’ambiente e la Legge Regionale n. 6/2006 istitutiva 

dell’ARPAS; 

VISTO la Deliberazione di Giunta Regionale n. 37/6 del 26.09.2014, resa esecutiva con 

DPGR n. 111 del 1° ottobre 2014, con la quale il sottoscritto Ing. Alessandro Sanna è 

stato nominato Direttore Generale dell’ARPAS; 

VISTA  la Determinazione del Direttore del Servizio Risorse Umane n. 120 del 05/11/2015 

relativa all’assunzione in prova del Sig. Lai Alessandro, “Coadiutore Amministrativo” 

ctg B Fascia 0, in data 01/12/2015, ai sensi degli artt. 1 e 3 della legge 68/99; 

ACCERTATO  che, ai sensi dell’art. 15 del CCNL del 1° settembre 1995 del comparto del SSN, il 

dipendente assunto in servizio a tempo indeterminato è soggetto ad un periodo di 

prova, la cui durata per la categoria B è di 2 mesi; 

ATTESO che, il dipendente Lai Alessandro, è stato assegnato al Dipartimento Oristano – Ufficio 

Amministrativo; 

PRESO ATTO che è pervenuta con nota del Direttore del Dipartimento di Oristano (Prot. n. 661 d.i. 

del 01/02/2016), la scheda di valutazione attestante il superamento del periodo di 

prova; 

RITENUTO pertanto, di dover disporre la conferma definitiva in servizio del dipendente in oggetto 

e di computare l’anzianità di servizio dal giorno dell’assunzione a tutti gli effetti;  

VISTI i pareri espressi in calce dal Direttore dell’Area amministrativa e dal Direttore dell’Area 

tecnico-scientifica; 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 

Determinazione n. 18  del  25/02/2016                           2/2 

 

DETERMINA 

Di confermare definitivamente in ruolo il dipendente Lai Alessandro per superamento del periodo di 

prova, e di computare l’anzianità di servizio dal giorno della data di assunzione (01/12/2015). 

La presente Determinazione è trasmessa all’Ufficio Comunicazione per la pubblicazione nell’Albo Pretorio 

on-line del Sito istituzionale dell’Agenzia e al Servizio Risorse Umane per gli adempimenti di competenza. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod  

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 

 

 

 
Serv. RU/ NVOrnano  
 

 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 18 del  25.02.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 18 del 25 febbraio 2016 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 18/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on line 

ARPAS per quindici giorni consecutivi da giovedì 25 febbraio 2016 a venerdì 11 marzo 2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

Il Responsabile 

f.to Carmine Sau 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


